



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJV 3792T

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	REAR BUMPER (N)	DISTORTED	745.80	645.10
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$48.20 (N)	BENT	96.40	50.00
1	REAR BUMPER SPONGE (N)	TORN	85.50	85.50
2	REAR BUMPER BRACKET/CUP @\$88.50 (N)	O/S DENTED/ N/S NOT NECESSARY	177.00	88.50
1	ANTENNA ASSY-SMARTKEY (N)	NOT NECESSARY	126.70	-
2	TAILLAMP @\$421.70 (N)	CRACKED	843.40	590.00
2	TAILLAMP PANEL @\$525.80 (N)	N/S TO REPAIR SEE LABOUR/ O/S BENT	1,051.60	245.00
1	O/S REAR FENDER (N)	BENT / WARPED	1,280.30	1,029.20
2	REAR FENDER INNER SHIELD @\$168.30 (N)	O/S TORN (1 PIECE ONLY)	336.60	66.50
2	REAR FENDER INNER TRIM @\$458.60 (N)	DEFORMED / TORN	917.20	672.20
2	REAR FENDER INNER TRIM-TOP @\$158.60 (N)	NOT NECESSARY	317.20	-
1	TAILGATE (N)	BADLY DENTED	1,375.60	1,314.70
1	TAILGATE LOCK (N)	BENT	185.30	145.80
2	TAILGATE SIDE INNER TRIM @\$128.30 (N)	N/S NOT NECESSARY/ O/S DEFORMED	256.60	68.50
1	TAILGATE TOP INNER TRIM (N)	NOT NECESSARY	149.90	-
1	TAILGATE TRIM BOARD (N)	DEFORMED / TWISTED	442.20	281.20
1	TAILGATE LOGO (N)	NECESSARY	84.90	45.00
1	TAILGATE LATIO EMBLEM (N)	NECESSARY	106.30	56.00
1	TAILGATE OUTER HANDLE (N)	WARPED / CRACKED	287.60	182.00
1	TAILGATE WEATHERSTRIP (N)	TWISTED	197.80	145.80
1	REAR WIPER MOTOR (N)	DAMAGED / JAMMED	625.50	580.00
1	TAILGATE GLASS (N)	SHATTERED	841.60	841.60
1	TAILGATE GLASS MOULDING (N)	NECESSARY	116.50	60.80
2	TAILGATE HINGES @\$75.40 (N)	NOT NECESSARY	150.80	-
1	SPARE TYRE PANEL (N)	TO REPAIR SEE LABOUR	857.10	-

Report Ref No. CS/SPF22007272/Ucm4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SPARE TYRE BOARD (N)	DISTORTED	498.90	498.90
1	FRONT BUMPER (N)	DISTORTED	663.50	566.00
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$45.70 (N)	BENT	91.40	50.00
1	FRONT BUMPER SPONGE (N)	TORN	291.50	215.30
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (N)	DENTED	663.10	446.30
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @\$158.40 (N)	N/S NOT NECESSARY/ O/S TWISTED	316.80	145.00
2	HEADLAMP @\$593.10 (N)	CRACKED	1,186.20	1,132.00
1	RADIATOR GRILLE ASSY (N)	CRACKED	594.90	366.00
1	RADIATOR GRILLE LOGO (N)	NECESSARY	85.90	48.00
1	BONNET (N)	BUCKLED	1,285.50	1,031.00
1	BONNET LOCK (N)	TWISTED	160.30	160.30
1	BONNET SEAL (N)	NOT NECESSARY	151.70	-
1	O/S FOG LAMP (N)	CRACKED	383.80	295.80
1	RADIATOR SUPPORT PANEL ASSY (N)	BENT / TWISTED	723.20	466.20
1	RADIATOR SUPPORT TOP GARNISH (N)	DEFORMED	283.10	283.10
1	O/S RADIATOR AIR GUIDE (N)	DEFORMED / TORN	150.60	80.80
1	WIPER WASHER TANK (N)	NOT NECESSARY	287.50	-
1	WIPER WASHER TANK MOTOR (N)	NOT NECESSARY	236.40	-
1	WIPER WASHER TANK NECK (N)	NOT NECESSARY	48.70	-
1	O/S FRONT FENDER INNER SHIELD (N)	NOT NECESSARY	183.50	-
1	FRONT BUMPER LOWER COVER (N)	DEFORMED / TWISTED	384.90	322.10
1	AIR-CON CONDENSER (N) (ADDITIONAL)	BENT / PUNCTURE	1,189.60	845.20
1	RADIATOR (N) (ADDITIONAL)	TWISTED	1,249.90	820.00
1	RADIATOR FAN ASSY (N) (ADDITIONAL)	CRACKED / JAMMED	589.70	589.70
1	REAR NUMBER PLATE BRACKET (N) (ADDITIONAL)	BENT	112.60	66.80
	LESS 10% DISCOUNT		-2,346.86	-1,562.19
			21,121.74	14,059.71
	SPECIAL NETT ITEMS			
1	SET REAR BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	SET TAILLAMP CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-

Report Ref No. CS/SPF22007272/Ucm4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	SET REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	30.00
1	TAILGATE BODY SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	SET TAILGATE TRIM BOARD CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR WIPER BLADE (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	TAILGATE GLASS SOLAR FILM (SN)	NECESSARY	250.00	180.00
1	TAILGATE GLASS SEALANT (SN)	NECESSARY	50.00	40.00
1	TAILGATE GLASS INNER SEAL (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	SPARE TYRE PANEL INSULATOR RUBBER (SN)	NOT NECESSARY	350.00	-
1	SET REVERSE SENSOR (SN)	SHORTED	200.00	200.00
1	SET REVERSE CAMERA (SN)	SHORTED	500.00	300.00
1	SET IN CAR CAMERA (SN)	NOT NECESSARY	600.00	-
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	BTL COOLANT (SN)	NECESSARY	35.00	20.00
1	SET BONNET INSULATOR CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET RADIATOR SUPPORT TOP GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	50.00	40.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	BENT	50.00	40.00
1	SET O/S FRONT FENDER INNER SHIELD CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET FRONT BUMPER LOWER COVER CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	BONNET BODY SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
			2,905.00	970.00
	LABOUR			
	TO CHECK LIGHT AND WIRING.		50.00	20.00
	INSTALL REVERSE SENSOR IN NEW BUMPER.}		100.00	50.00
	INSTALL REVERSE CAMERA.}		150.00	-
	ANTI-RUST.		150.00	120.00
	TO APPLY BODY SEALANT ON BODY JOINTS.	NOT NECESSARY	150.00	-
	REPAIR EXHAUST.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO REMOVE/REFIT INNER TRIMS AND GARNISHES.		180.00	80.00
	TO VAC, REOIL AND REGAS AIRCON.		120.00	100.00

Report Ref No. CS/SPF22007272/Ucm4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	INSTALL TAILGATE GLASS.		120.00	120.00
	TRANSFER TAILGATE PARTS.		100.00	60.00
	TO RNR SEAT, SEATBELTS ETC TO CUT FENDER.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO CONDUCT CHASSIS ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	350.00	-
	TO DIAGNOSE AND CLEAR CODE.	NOT NECESSARY	280.00	-
	LABOUR/PANEL BEATING FOR FRONTAL DAMAGE.		900.00	600.00
	SPRAY PAINTING FOR FRONTAL DAMAGE.		1,000.00	700.00
	LABOUR/PANEL BEATING FOR REAR DAMAGE.		2,000.00	1,400.00
	INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAILLAMP PANEL (N/S) AND SPARE TYRE PANEL.			
	SPRAY PAINTING FOR REAR DAMAGE.		1,600.00	1,100.00
			7,550.00	4,350.00
GRAND TOTAL			31,576.74	19,379.71
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				15,000.00

Report Ref No. CS/SPF22007272/Ucm4

NOTES : THE ESTIMATED UPPER RANGE OF REPAIR COST FOR THE DAMAGED VEHICLE IS IN THE REGION OF \$15,000-\$16,000

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.